(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 09.05.2025

ButpuHa Tennosas Carboma A36 HWB 0,6-1

LleHa ¢ HOC: 25 389 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
| HasHaueHue
MopknioyeHune, B

LupuHa, mm

Fny6buHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 391895

12 mec.
Poccus
HacToNbHas
ot 30 0o 90
OT 47151 BbINEYKM A0 415 ULl
220

360

560

395

17

18.7

HactonbHas Tennosas sutpuHa Carboma A36 HWB 0,6-1 ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTUsx obWweCcTBEHHOMO NUTaHNS,
TOProB/N 1 NULLEBLIX NPOU3BOACTBAX 415 NPOAAXW, AEMOHCTPALINM, KPATKOBPEMEHHOIO XPaHEHNS 1 NOOOEPXKUN B ropsyem
COCTOSIHWV rOTOBbIX 61104, NULIL, BbINEYKM 1 Apyrux naaenvii. O6opynoBaHMe OCHALLEHO CUCTEMO NapoyBnaxXHeHns (Trna
MapMuT), 3a0HMMKN CTBOPKamu-cnangepamu, nonkamu-pelletkamm, TEpMOMETPOM, TEPMOCTATOM, EMKOCTbIO AN BOAbI,
BbIABMXHbBIM MOAA0HOM Ans cbopa KpoLek 1 perynnpyembiMm Hoxkamun. Matepuan kopryca 1 nonok - BbICOKOKa4eCTBEHHAS

Hep>Xasetolwasd cralb.

TexHuuYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ TemnepatypHbiii pexumm: ot 30 0o 90 °C
* KonnyecTso nonok: 2 wt

e OKcnoanumoHHas nnowangp: 0,27 M2

¢ SHepronoTpebnenve: 10 kBT/cyTku

¢ Temnepatypa okpyXxatowero sosgyxa: ot 12 go 25 °C

¢ OTHOCKTENbHAS BNaxHoOCTb: He bonee 60%

¢ OnumnoHanbHO JOCTYMNHA K 3aKasy Noska N3 HepXXaBeroLwein ctanm

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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